О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Ленинского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Шестьдесят девятой (очередной) сессии четвертого созыва

 от 28 апреля 2025 года                                                                               № 416
р.п. Таврическое

Об исполнении бюджета Ленинского

сельского поселения за 1 квартал 2025 года
         Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 1 квартал 2025 года, представленный главным специалистом Ленинского сельского поселения, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Ленинского сельского поселения за 1 квартал 2025 года (прилагается):

-По доходам в сумме 1 593 023,14 руб.,

-По расходам    в сумме 2 471 126,62 руб.,

-Источники  дефицит  878 103,48 руб.

-Расходы по резервному фонду администрации Ленинского сельского поселения отсутствуют.

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Ленинского сельского поселения.

Глава сельского поселения

                                  С.С. Лемешев